
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-09-004505-a

Найменування замовника: ГІМНАЗІЯ №1 ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38281928

Місцезнаходження замовника: 30405, Україна, Хмельницька область, м Шепетівка,
вулиця Соборності, будинок 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тимтишина Іоланта Леонідівна, +380384041011,
shzosh1@i.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації гарячого харчування учнів 1-9
класів соціально незахищених та інших категорій у
шкільній їдальні, код ДК 021:2015: 55520000-1
«Кейтерингові послуги»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
учнів 1-9 класів
соціально
незахищених та
інших категорій у
шкільній їдальні

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

7396 послуга 30405, Україна,
Хмельницька
область, м.
Шепетівка, вул.
Соборності, 3 та
Вартових неба,
34

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

332 820,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 664,10 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 жовтня 2024 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 жовтня 2024 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


